
D O D A T E K č . 2

k e S m l o u v ě o d í l o n a z h o t o v e n í s t a v b y „ A u t o s e r v i s
v o z i d e l r y c h l é z á c h r a n n é p o m o c i , Z Z S J M K v B r n ě

Č e r n o v i c í c h “

( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 2 “)

Smluvní strany

Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

Název: První KEY – STAV, a.s.
Se sídlem: 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupený: Romanem Michlíčkem
IČ: 253 85 127
DIČ: CZ25385127

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B vložka
41781.

Kontaktní osoba: Roman Michlíček, předseda představenstva
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“ nebo „První KEY – STAV, a.s.“)

uzavírají ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Autoservis vozidel rychlé záchranné pomoci,
ZZS JMK v Brně Černovicích“, uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 20. 9. 2021
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Smlouva“), v souladu s články
VI. odst. 14 a XIX odst. 5. Smlouvy tento Dodatek č. 2.

I. Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku č. 2 je změna materiálové skladby předstěny západní strany mycího boxu
z impregnovaných sádrokartonových desek do vlhkého prostředí za cementové desky.



 

2 
 

2. Potřeba této změny vyvstala v průběhu stavebních prací, kdy vedení Zdravotnické záchranné služby 
Jihomoravského kraje, p.o. vyslovilo dodatečný záměr využívat mycí box objektu autoservisu nejen 
pro původně plánovanou očistu vozidel před jejich následným umístěním do prostoru autodílny 
(za účelem provedení servisních prací), ale i pro průběžnou celoroční očistu provozovaných 
sanitních vozidel. 

II. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy dle změnového listu č. 3, který tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku (jako příloha č. 1), a to změně ceny díla dle čl. VI., odst. 1 Smlouvy, 
kdy dochází k navýšení ceny díla o částku 65.570,80 Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany dále uvádí, že ceny uvedené ve změnovém listu č. 3 jsou určené dle čl. VI. odst. 11 
písm. a) bod 3. Smlouvy a valorizační mechanismus se na ně neuplatní. 

3. Smluvní strany se tedy na základě čl. II odst. 1 Dodatku č. 2 dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

 

Článek VI. Cena díla, odst. 1, který zní: 

„Cena díla dle této smlouvy se sjednává na částku 39.030.892,22 Kč bez DPH. Sjednaná cena díla je 
cenou za poskytnutí celého předmětu plnění zhotovitele dle této smlouvy.“ 

se nahrazuje textem 

„Cena díla dle této smlouvy se sjednává na částku 39.096.463,02 Kč bez DPH. Sjednaná cena díla 
je cenou za poskytnutí celého předmětu plnění zhotovitele dle této smlouvy.“ 

 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 výslovně nedotčená zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 3 

4. Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 
objednatel, který současně informuje druhou smluvní stranu o uveřejnění Dodatku č. 2. 

6. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.  

7. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a souhlasí s ním. 

 



3

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Uzavření Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59
odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 83. schůzi
konané dne 7. 12. 2022 usnesením č. 5616/22/R83.

V Brně dne 19.12.2022

_______ _______

V Brně dne 13.12.2022

______ ____

objednatel
zastoupený

Mgr. Janem Grolichem
hejtmanem

zhotovitel
zastoupený

Romanem Michlíčkem
předsedou představenstva

v z. Lukáš Dubec
náměstek hejtmana


